（別紙３）

アジア太平洋環境開発フォーラム（APFED）第６回会合取材要領

 来る１２月２日（木）～３日（金）の２日間、東京において開催するアジア太平洋環境

開発フォーラム（APFED）第６回会合について、報道関係各位の取材活動の円滑化を図る
ため、下記のとおり取材要領を作成いたしましたので、御協力をお願いいたします。

１． 事前登録について

 １）取材を行うときには、事前登録が必要になります。

 ２）取材を希望される報道関係者は、１２月１日（水）１５時までに、別添の取材登録

用紙に必要事項を記入の上、下記事務局まで御提出ください。事前登録をされてい

ないと、取材できない場合がありますので御注意願います。

環境省地球環境局総務課 武末、須田

ＦＡＸ ０３－３５０４－１６３４

３）報道関係者とは、ペン記者、カメラマン（スチール、ムービー）及びその助手並び

に各社の連絡員をいいます。

２． 報道関係の受付について

 会議当日は、報道関係用の受付カウンターを下記のとおり設置いたします。事前登録

された報道関係者の方は、受付の後、名札を受け取り、会場内では必ず御着用ください。

 なお、一度受付された方は、その後の受付の必要はありません。

  受付場所：三田共用会議所 １階講堂前

   受付時間：１２月２日（木） ９：３０～１７：５０

        １２月３日（金） ９：００～１３：００

３． 取材機会について

 １）本会議

本会議開催中は、取材（カメラ撮影含む）が可能です。

時間： １２月２日（木） １０：００～１７：５０

１２月３日（金）  ９：３０～１２：３０

場所： 三田共用会議所 国際会議室
言語： 英語（日英同時通訳あり）

 ２）会議後記者会見

日時： 平成 16年 12月 3日（金）12:40～13:00

場所： 三田共用会議所 第一特別会議室

言語： 日本語

（別添）

アジア太平洋環境開発フォーラム第6回会合

取材登録用紙

１． 氏名：               （職種）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

２． 所属報道機関名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

３． 所属報道機関連絡先：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

〒

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電 話：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ＦＡＸ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

４． 駐車場利用の有無： 利用する ・ 利用しない

登録用紙送付先

環境省地球環境局総務課 武末、須田

ＦＡＸ ０３－３５０４－１６３４

申込〆切 １２月１日（水）１５時まで（必着）